Inanis pariter et subdola sacerdotis Ioannis Ko-
walski ad socios erroris adhortatio de pace resti-
tuenda, s1 contra legitimos pastores blaterationes ac
rebellionum fomenta perdurent atque audaces man-
datorum episcopalium violationes.

Quamobrem, ne Christifideles et quotquot ex sic
dictis Mariavitis sacerdotibus in bona fide perstite-
runt, ludificationibus memoratae mulieris ac sacer-
dotis Toannis Kowalski diutius decipiantur, decretum
iterum confirmamus, quo Marwavitarum consociatio,
illegitimo irritoque consilio inita, omnino supprimitur,
eamque suppressam reprobatamque declaramus, firma
manente prohibitione, ne qui e sacerdotibus, eo tan-
tum excepto quem Plocensis Episcopus, pro sua pru-
dentia, confessarium deputaverit, ad mulierem quam
diximus, quovis praetextu accedere ant eam excipere
audeant.

Vos autem, Venerabiles I'ratres, vehementer hor-
tamur, ut sacerdotes errantes, statim ac sincere re-
sipuerint, paterna charitate amplectamini, eosque rite
probatos ad munia sacerdotalia, ductu vestro, denuo
obeunda vocare non renuatis. Quod si spretis adhor-
tationibus vestris in sua contumacia perseveraverint,
— quod Deus avertat — muneris erit Nostri severius
in eos animadvertendi. Christi vero fideles, nunc
ignoscenda ludificatione deceptos, in rectam reducere
viam studeatis; atque in dioecesibus vestris christia-
nae pietatis exercitia, multiplicibus Sedis Apostolicae
documentis iamdiu recenterque comprobata, eo ala-
crius foveatis quo liberius nune, Deo dante, apud
vos ministerium suum sacerdotes exercere fidelesque
antiquae pietatis exempla aemulari valent.

Interea, caelestiuin beneficiorum auspicem, pater-
naeque nostrae benevolentiae testem, vobis, Venera-
biles Fratres, et clero populoque universo, vestrae
fidei vigilantiaeque commisso, Apostolicam Bene-
dictionem peramanter in Domino impertimur,

Datum Romae apud S. Petrum, die v aprilis
M Decco v, Pontificatus Nostri anno tertio.

PIVS PP. X,
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DIARIUM VATICANUM.

(Dio xx1 mena, April, = d. xx mens. Maii Mmpecce vri).

Coram 8S8mo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites,
aliosquo viros, qui sui euingque muneris gratia Pon-
tificom de more adiverunt, peculiari nota digni sunt
luxta admissionis diem: Bolivianae civitatis admi-
nigter apud Apogtolicam Sedem ; Germanorum urbana
colonia una cum peregrinis qui Romam hig diebus
advenerunt ad V centenaria sollemnia celebranda a
Teutonico hospitio Romae condito; Belgae peregrini
ab exemo viro Antonio Stillemans, episcopo Ganda-
von. coram adduecti; Bononiensis legatio muliernm e
Societate S. Vincentii de Paula ; manus peregrinorum
ox Piceno, Umbria ac regno Wurtembourgensi; Ma-
harajar-Dhiraj Bahadur de Burdwan, Indornm prin-
cops; De Riederer dynasta; De la Faille de Lever-
ghem, Comes, a secretis Belgicae legationis, einsque
familia: Societatis e Catholica I[talorum Iuventute
legati, qui Romam convenerunt ad praesidem suum